
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€24.208,70 2024 CP 101020501 Attrezzature sanitarie e scientifiche - Fondi di bilancio aziendale Ing. Silvia Sergio NO

€51.389,50 2024 CP 101020501 Attrezzature sanitarie e scientifiche - DGR 625/2023 Ing. Silvia Sergio NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta
uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC INGEGNERIA CLINICA DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 IRENE AMELIA TEDESCO Ing. SILVIA SERGIO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: ALESSIA MATALONE

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023, mediante Trattativa Diretta su
MePA alla società Micromed Srl della fornitura di n. 2 Elettromiografi e n. 1 Elettroencefalografo da destinare ai
Presidi Territoriali della ASL Roma 1. Importo complessivo pari a € 61.965,74 IVA esclusa, pari a € 75.598,20 IVA
22% inclusa - CIG: B2A892C90A. CUP: J84E23000130002. DGR 625/2023 e fondi di bilancio aziendale

Centro di Costo: BD02

Ing. SILVIA SERGIO

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.11 pagine di cui n.
5 pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto
attesta la copertura economico/finanziaria della spesa di cui al presente
provvedimento



 

2 
 

 
 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. INGEGNERIA CLINICA  
 
 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si 
è provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale 
Roma 1 a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 
31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 05 aprile 2023 con il quale è 
stato nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il 
Dott. Giuseppe Quintavalle; 

 

 l’Atto di Autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, 
recepito con DCA U00020 del 27/01/2020, pubblicato sul BURL del 30/01/2020, n. 9 
con il quale, tra l’altro, è stato istituito il Dipartimento Tecnico Patrimoniale, di cui fa 
parte la UOC Ingegneria Clinica; 

  

RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/02/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL 
ROMA  1 approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto 
dell’esito positivo del procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo 
modello organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e 
delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese;  

 

VISTA  la Deliberazione n. 347 del 08/07/2022 e successiva integrazione Deliberazione n. 329 
del 15/03/2024 avente ad oggetto: “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 
individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la quale, 
tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 

 

PREMESSO  che con nota prot. n. 120576 del 10/08/2023 è stata trasmessa alla Regione Lazio la 
Deliberazione del Commissario Straordinario n. 620 del 09/08/2023 con la quale è 
stato approvato lo studio di fattibilità degli interventi volti all'adeguamento del parco 
tecnologico territoriale - Casa Circondariale di Roma Regina Coeli; 

 
 che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 964 del 09/11/2023 ASL Roma 

1 ha proceduto con la presa d'atto della D.G.R. n. 625 del 13/10/2023 - "Assegnazione 
finanziamenti alle Aziende Sanitarie e Ospedaliere nell'ambito dei Piani degli interventi 
di cui alle DGR 671 del 06/10/2020 e DGR 236 del 25/05/2023" e contestuale nomina 
dell’Ing. Silvia Sergio, Direttore della U.O.C. Ingegneria Clinica quale RUP del 
finanziamento; 

 
 per la citata D.G.R. è stato acquisito il CUP: J84E23000130002; 
 
CONSIDERATO che all’interno del suddetto progetto relativo all'adeguamento del parco tecnologico 

della C.C. Regina Coeli è prevista l’acquisizione di n. 1 Elettromiografo e n. 1 
Elettroencefalografo per la sostituzione delle apparecchiature in dotazione perché 
obsolete; 

 
 che il Responsabile del Poliambulatorio di via Luzzatti ha richiesto l’acquisto di n. 1 

Elettromiografo in sostituzione di quello attualmente in dotazione perché non più 
supportato tecnicamente; 

 
 
 



 

3 
 

VISTO che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 61 del 23/01/2024 è stato 
approvato, tra l’altro, il Piano degli Investimenti 2024-2026 che prevede anche la 
sostituzione di apparecchiature e arredi dei P.T. e P.O. della ASL Roma 1, avvalendosi 
del Fondo Sanitario Regionale; 

 
 che l’acquisizione di n. 1 Elettromiografo da destinare al Poliambulatorio di via Luzzatti 

è quindi inserita nel piano di investimenti aziendali 2024-2026; 
 
CONSIDERATO che si è proceduto ad individuare, a seguito di indagine informale sul portale MePa, la 

Società Micromed SpA fornitrice di apparecchiature per neurologia già presenti in 
Azienda i cui accessori sono utilizzabili anche con i nuovi sistemi individuati; 

 
VISTO  l’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023, che autorizza le stazioni appaltanti a 

procedere mediante affidamento diretto di servizi e forniture anche senza 
consultazione di più operatori economici per le forniture di importo inferiore a € 
140.000,00; 

 
RILEVATO  che a seguito di una preventiva indagine esplorativa, che non è presente nessuna 

Convenzione CONSIP attiva di pari oggetto;  
 

che le apparecchiature oggetto della presente procedura, sono reperibili sul MePA, 
Bando – “Beni – Forniture Specifiche per la Sanità”, che permette di effettuare acquisti 
di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria; 

 
PRESO ATTO che la UOC Ingegneria Clinica ha pertanto proceduto ad inoltrare una richiesta di 

trattativa con un solo Operatore Economico tramite MePA (n. 4559124) alla Società 
Micromed Spa per la fornitura di elettromiografi ed elettroencefalografo – Importo da 
ribassare € 62.000,00 IVA esclusa – CIG: B2A892C90A;  

 
ATTESO  che nei tempi prefissati la Società Micromed Spa ha presentato nei tempi previsti 

offerta per la fornitura di cui trattasi, per un importo complessivo di € 61.965,74 IVA 
esclusa (Allegati 1 - 2);  

 
che la UOC Ingegneria Clinica ha verificato e riscontrato la congruità tecnica dei sistemi 
offerti in relazione alle caratteristiche minime richieste, di concerto con i reparti 
utilizzatori, nonché la congruità economica, dato che i costi risultano essere in linea 
con quanto presente ad oggi sul mercato; 
 

PRESO ATTO  della conclusione delle verifiche circa il possesso dei requisiti di cui agli articoli 94 e 95 
del D.Lgs. n. 36/2023 in capo all’operatore affidatario; 

 
TENUTO CONTO  che il presente affidamento rispetta il principio di rotazione degli operatori economici 

così come stabilito dall’art. 49 comma 1 del D.lgs. 36/2023; 
  
RITENUTO  pertanto necessario procedere all’affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) 

del D.Lgs. 36/2023, alla Società Micromed Spa della fornitura di n. 2 Elettromiografi e 
n. 1 Elettroencefalografo, per un importo complessivo di € 61.965,74 IVA esclusa, pari 
a € 75.598,20 IVA 22% inclusa; 

 
 
 
 
 



 

4 
 

PRESO ATTO  che la spesa complessiva di € 51.389,50 IVA inclusa, per l’acquisizione di n. 1 
Elettromiografo e n. 1 Elettroencefalografo destinati alla C.C. di Regina Coeli, derivata 
dall’adozione del presente atto, trova copertura economica sul C.P. n. 101020501 - 
Esercizio 2024 - Attrezzature sanitarie e scientifiche – DGR 625/2023; 

 
 che la spesa complessiva di € 24.208,70 IVA inclusa, per l’acquisizione di n. 1 

Elettromiografo destinato al Poliambulatorio di via Luzzatti, derivata dall’adozione del 
presente atto, trova copertura economica sul C.P. n. 101020501 - Esercizio 2024 – 
Attrezzature sanitarie e scientifiche – F.S.R. (Fondo Sanitario Regionale), cosi come 
programmato nel piano di investimento per l’annualità 2024 alla voce “Sostituzione 
per obsolescenza apparecchiature bassa tecnologie”; 

 
ATTESO  che a seguito dell’adozione del presente atto il finanziamento di cui alla DGR 625/2023 

presenta la seguente situazione economica: 
 

BUDGET ASSEGNATO          €   1.599.719,57 
BUDGET GIA’ IMPEGNATO          €      547.884,08 
IMPORTO IMPEGNATO CON IL PRESENTE ATTO        €         51.389,50 
BUDGET RESIDUO             €     1.000.445,99   

 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 
1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di 
cui all’art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

 
PROPONE 

 
per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
1. di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs. 36/2023, alla Società Micromed Spa la 

fornitura di n. 2 Elettromiografi e n. 1 Elettroencefalografo da destinare ai Presidi Territoriali della ASL 
Roma 1, per un importo complessivo di € € 61.965,74 IVA esclusa, pari a € 75.598,20 IVA 22% inclusa - CIG: 
B2A892C90A. CUP: J84E23000130002; 

 

2. di imputare l’importo complessivo di € 75.598,20 IVA inclusa come di seguito indicato: 
€ 51.389,50 C.P. n. 101020501 - Esercizio 2024 - Attrezzature sanitarie e scientifiche – DGR 625/2023; 
€ 24.208,70 C.P. n. 101020501 - Esercizio 2024 – Attrezzature sanitarie e scientifiche – F.S.R. (Fondo 
Sanitario Regionale); 

; 
3. di nominare l’Ing. Mayra Petrillo, collaboratore tecnico in servizio presso la UOC Ingegneria Clinica, quale 

DEC del contratto; 
 
4. di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 

sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.  

 
 

Il Responsabile del  Il Direttore    Il Direttore Dipartimento                                                                                 
procedimento UOC Ingegneria Clinica Tecnico Patrimoniale 

Ing. Irene Amelia Tedesco Ing. Silvia Sergio Ing. Paola Brazzoduro 
FIRMATO DIGITALMENTE             FIRMATO DIGITALMENTE FIRMATO DIGITALMENTE 



 

5 
 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
 
IN VIRTU’ dei poteri previsti: 

- dall’art. 3 del D.lgs. 502/1992 e ss.mm.ii; 
- dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii; 

 
 
nonché delle funzioni e dei poteri di cui alla Deliberazione del Presidente della Regione Lazio n. T00013 del 05 
aprile 2023;  

 
LETTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della 
Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 
 

DELIBERA 
 
 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 
lettera b) del D.Lgs. 36/2023, alla società Micromed Srl della fornitura di n. 2 Elettromiografi e n. 1 
Elettroencefalografo da destinare ai Presidi Territoriali della ASL Roma 1. Importo complessivo pari a € 
61.965,74 IVA esclusa, pari a € 75.598,20 IVA 22% inclusa - CIG: B2A892C90A. CUP: J84E23000130002. DGR 
625/2023 e fondi di bilancio aziendale.” e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, 
che formano parte integrante del presente atto: 
 
 

1. di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023, alla Società Micromed Spa la 
fornitura di n. 2 Elettromiografi e n. 1 Elettroencefalografo da destinare ai Presidi Territoriali della ASL 
Roma 1, per un importo complessivo di € € 61.965,74 IVA esclusa, pari a € 75.598,20 IVA 22% inclusa - CIG: 
B2A892C90A. CUP: J84E23000130002; 
 

2. di imputare l’importo complessivo di € € 75.598,20 IVA inclusa come di seguito indicato: 
 € 51.389,50 C.P. n. 101020501 - Esercizio 2024 - Attrezzature sanitarie e scientifiche – DGR 625/2023; 

€ 24.208,70 C.P. n. 101020501 - Esercizio 2024 – Attrezzature sanitarie e scientifiche – F.S.R. (Fondo 
Sanitario Regionale); 

 
3. di nominare l’Ing. Mayra Petrillo, collaboratore tecnico in servizio presso la UOC Ingegneria Clinica, quale 

DEC del contratto; 
 
 
 
 
 



 

6 
 

 
4. di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 

sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.  

 
Il Direttore della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone 
altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 
 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                                                                             Dr. Giuseppe Quintavalle 
           FIRMATO DIGITALMENTE 



NUMERO DI RDO: 4559124
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione Fornitura di elettromiografi ed elettroencefalografo

0

RdO nr. 4559124

Numero lotto

Ente acquirente ASL ROMA 1

Ufficio UOC INGEGNERIA CLINICA

Punto ordinante SILVIA SERGIO

Recapito telefonico 0633062750

RomaCittà

Indirizzo sede Borgo santo spirito, 3

Codice fiscale 13664791004 Codice univoco ufficio Non presente

SILVIA.SERGIO@ASLROMA1.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

MICROMED

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

03906850262

Società per azioni (SPA)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 08/08/2024

ALLEGATO 1



NUMERO DI RDO: 4559124
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 61965,74

Valore

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 08/08/2024

ALLEGATO 1



NUMERO DI RDO: 4559124
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 08/08/2024

ALLEGATO 1



modello IT-COM-4000-I - Rev. A, IT-DCN-22-38 pag 1 di 2

Spett.Le

Posta certificata : micromed@pec.it ASL ROMA 1
Borgo Santo Spirito 3
00193 Roma (RM)

Nostro Riferimento: 

Mogliano Veneto, li 

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA 

PREZZI VALIDITA' OFFERTA

I.V.A. : GARANZIA

CONSEGNA TRASPORTO

PAGAMENTO

N. 2 ELETTROMIOGRAFI
UltraPro 3ch

Codice Q.tà
9033UP731 2
982A0596 2

033100 2
019840 2

842-678500 2
828-080100 2
9031E0172 2
828-060900 2
828-060800 2

022346 2
842-690100 2
842-691200 2
040-406200 2
842-670500 2
842-664600 2

019562 2

Codice Q.tà
37V26 4

15VCBL 4
019-415200 4

5032-TP 4
101432XL 4

016-401800 4
019-401400 4
019-421000 4

Totale per n.2 sistemi EMG 39.686,40 € + IVA

19.843,20 € + IVA
Prezzo unitario sistema comprensivo 
di n.2 kit di consumabili: € 

Descrizione

230V Laser Printer

Natus Value Line DCN 37mm 0,45mm D, Balck
Natus Value Line DCN 1,5M Cable
Disposable NCV Adhesive Electrode Set
1 x Elettrodo ad anello, L=1m, 2 x 1,5mm female touchproof
1 x Metro
Spectra 360 Electrode Gel, 8.5 oz (250 g), 1/pkg
1 x Elettrodo bipolare a barra, 30 mm spacing, TF 1,5mm, L=1m.
1 x maniglia per elettrodo bipolare a barra

60gg DATA FATTURA

Descrizione

Al Netto di IVA 

60 gg dalla data di ricevimento Ordine A Nostro Carico 

Elettromiografo UltraPro 3 Canali Desktop

In riferimento alla Vs. TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA DI N. 2 ELETTROMIOGRAFI E N. 1 ELETTROENCEFALOGRAFO PER LE ESIGENZE DELLA ASL ROMA 1, 
RDO MEPA n. 4559124, CIG B2A892C90A, Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta del materiale sotto indicato (Tutti Prezzi IVA Esclusa): 

DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA

464A1-24-LZ-GAR-SB

giovedì 8 agosto 2024

22% a Vostro carico nei termini di Legge

120 giorni

24 mesi FULL RISK

Natus 3 channel Amplifier
UltraPro S100 International
UltraPro Desktop Small Form Factor (SFF) PC
Microsoft Word
Standard European Power Cord

UB4 Cart
UB4 Cart Monitor Arm Option

Accessori a corredo

Natus Elite v2 Software - Synergy
Natus Stimulus Probe
NCS
EMG
UB3 Cart Amplifier Holder & Arm

Amplifier Arm Desk Clamp
Nicolet 220V Isobox
21.5 Inch LCD Monitor

ALLEGATO 2



modello IT-COM-4000-I - Rev. A, IT-DCN-22-38 pag 2 di 2

N. 1 ELETTROENCEFALOGRAFO

KIT CPU QUAD 1

SW WORD 1

KIT HD 2TB 1

KIT KEYB IT 1

KIT MON 22 1

KIT PRN SMALL 1

KIT SD PLUS FLEXI FULL 1

SW EVOLUTION 1

SW S98 ARCH 1

SW ACQ CLINIC 1

SW S98 VIEWER 1

BQ STAND PLUS 1

ARM LCD SW 1

KIT CAR TORO 1

KIT PHOTIC ARM 1

2 X STARTER KIT
KIT CAP SPINT19 6 2

PASTE GEL JAR 2

€ 22.279,34  + IVA

61.965,74 €  + IVA

Responsabile Ufficio Gare

Totale n.1 sistema EEG con n.2 
kit di consumabili

Totale complessivo offerta 
(n.2 sistemi EMG + n.1 EEG)

Kit cuffia precablata adulto media (54-48 cm) a 19 canali + 2 referenze + mentoniera

Gel per EEG EMG EP, 3 x Barattoli da 250 grammi CND= V9099 REP= 53182

Supporto per Testine SD PLUS

Supporto Verticale da Carrello per Monitor LCD, colore Alluminio

Kit Carrello Completo per Sistemi EEG. Comprende Carrello CAR TORO, Trasformatore TOR 500 W

Nuovo Fotostimolatore a LED da Montarsi su Carrello, composto di Lampada e Braccetto Snodabile LED PHOTIC, 
Alimentatore LED PHOTIC POWER, Cavo Trigger CB RCRC3 e Giunto FIX GM

Kit di Acquisizione EEG 38 canali completo di Testina paziente SD PLUS FLEXI, cavo HBC EXPRESS ed interfaccia BQ PCI EXPR 
LTM FULL

Abilitazione Software SystemPLUS EVOLUTION

Software SystemPLUS di Gestione Avanzata Archivio Pazienti

Software di Acquisizione e Rilettura EEG, Versione CLINIC

Software SystemPLUS per Esportazione dati EEG al Viewer

Software Microsoft Word - per refertazione e compatibilità con SleepRT

Disco Rigido Interno da 2 Tb

Tastiera di tipo Italiano, Mouse, Mousepad per PC Forniti da Micromed

Monitor LCD a colori da 22 Pollici, completo di Cavo Monitor e Cavo di Alimentazione

Stampante Laser in Bianco e Nero di Dimensioni Ridotte

Restiamo a Vostra disposizione per ogni eventuale integrazione o chiarimento  e nel contempo porgiamo i nostri più cordiali saluti

I Vostri dati personali verranno trattati solo ed esclusivamente per le finalità del rapporto in essere tra le parti e secondo le modalità descritte nell'informativa ai sensi dell'art.13 del 
DLgs 196/2003 e nel rispetto delle misure minime di sicurezza ai sensi del Disciplinare Tecnico, allegato B del decreto medesimo. L'informativa potrà essere visionata nel nostro sito web 

(www.micromed.eu) o richiesta direttamente a Micromed S.p.A. anche via fax o e-mail.

Silvia Bigal

BRAIN QUICK ver. DT FLXI EEG E
EEG Digitale Carrellato a 38 Canali

Computer Minitower o Desktop, con processore Intel i7, 16Gb RAM, Hard Disk SSD da 512 Gb, masterizzatore CD/DVD, 
sistema operativo Windows 10

ALLEGATO 2


	DELRGNUM: 1170
	DELRGDAT: 09/10/2024
		2024-10-03T11:27:05+0200
	IRENE AMELIA TEDESCO


		2024-10-03T15:49:29+0200
	SILVIA SERGIO


		2024-10-03T15:51:19+0200
	SILVIA SERGIO


		2024-10-04T07:44:47+0200
	PAOLA BRAZZODURO


		2024-10-07T13:24:59+0200
	STEFANIA DI CARLO


		2024-10-07T15:44:51+0200
	FRANCESCO QUAGLIARIELLO


		2024-10-07T16:15:57+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2024-10-09T09:20:30+0200
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




